UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /LĐTBXH

V/v rà soát, lập danh sách trẻ em bị bại

não thuộc các hộ gia đình có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn

     Sa Đéc, ngày         tháng 5 năm 2024

           Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 78/QĐƠĐN&BTTE ngày 24/4/2024 của Quỹ Đền

ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh về việc rà soát, lập danh sách trẻ em bị bại não

thuộc các hộ gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh cần thống kê danh sách và số

lượng cụ thể về đối tượng trẻ em của Thành phố bị bệnh bại não nằm một chỗ

không đi lại được thuộc các hộ gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, để kêu gọi

kết nối các tổ chức Phi chính phủ nước ngoài xem xét, tài trợ xe đẩy dùng cho

người khuyết tật trao tặng miễn phí cho trẻ em.

 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố đề nghị Ủy ban nhân

dân các xã, phường thực hiện rà soát, lập danh sách đối tượng trẻ em dưới 16 tuổi

bị bệnh bại não nằm một chỗ không đi lại được thuộc các hộ gia đình có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn, có nhu cầu cần được hỗ trợ xe đẩy cho trẻ; gửi danh sách đề

nghị về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố để tổng hợp gửi về

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh chậm nhất đến ngày 07/5/2024 (Mẫu

danh sách kèm theo).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT (T).

Lê Thiện Đào Duyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thiện Đào Duyên<ltdduyen.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:54:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:54:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:05:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!